DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Munlclpal "Prof8 Judith de Ollvelra Garcez"
Secretllrta Munlclpttl de Governo • AdmlnlstntçAo

DECRETO Nº 8.428, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

Revoga o Decreto nº 8.424, de 27 de
abril de 2021.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Municfpio de Assis, no
uso de suas atribuições legais,

D E CRETA:

Art.1° - Fica revogado em todo seu teor o Decreto nº 8.424, de 27 de
2021 .

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica

Prefeitura Municipal de Assis, em 28 de abril

ONSO
e Administração
, em 28 de abril de 2021 .

Av. Rui Barbosa, 928 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900. Centro. Assis - SP.